Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Магнитское городское поселение, государственная собственность на которые не разграничена 13.06.2017г. Организатор:

Наименование: Администрация Магнитского городского поселения Место нахождения: 456940. Челябинская область. Кусинский район, рп.

Магнитка, ул. Карла Маркса, д. 9

Почтовый адрес: 456940, Челябинская область, Кусинский район, рп.

Магнитка, ул. Карла Маркса, д.9

Телефон/факс: (35154) 3-59-01

Адрес электронной почты: adm_magn@mail.ru

В соответствии с распоряжением Администрации Магнитского городского поселения от 11.04.2017г.№110

Подача заявок на участие в аукционе:

Заявки на участие в аукционе должны быть поданы не позднее _17.00_ часов (по местному времени) « 08 » июля_2017 г.

Рассмотрение заявок:

Место рассмотрения заявок: 456950, Челябинская область, Кусинский район, рп. Магнитка, ул. Карла Маркса, д. 9

Дата рассмотрения заявок – « 14 » июля 2017г.

Лот № 1 в 11,00 часов (по местному времени)

Место, дата и время проведения аукциона:

Место проведения аукциона: 456950, Челябинская область, Кусинский район, рп. Магнитка, ул. Карла Маркса, д.9.

ЛОТ № 1.Дата проведения аукциона: «_18_» июля 2017 г.

Время проведения аукциона: _14.00_ часов (по местному времени).

ЛОТ № 1.

Местонахождения объекта: 456950, Челябинская область, Кусинский район, рп. Магнитка, ул. Карла Маркса, 12A

Характеристика земельного участка: земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 74:14:0201007:697, расположенный по адресу: 456950, Челябинская область, Кусинский район, рп. Магнитка, ул. Карла Маркса, 12A

Цель использования земельного участка: для производственной деятельности Общая площадь земельного участка, кв.м.: 211+/-5кв.м

Обременения: не зарегистрированы.

Срок действия договора аренды составляет 49 лет.

Начальный (минимальный) размер ежегодного размера арендной платы (в соответствии с п.14 ст.39.11) - цена лота составляет: 2700,00 рублей.

Задаток, необходимый для участия в аукционе составляет (20% от НМЦ) – 540,00руб

Шаг аукциона (3 % от НМЦ): - 81,00 рубль.

Предельные параметры разрешенного строительства:

Размер платы за подключение объектов капитального строительства к инженерным сетям не установлена.

Техническая возможность осуществления технологического присоединения существует.